UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM GEOGRAFIA

EDITAL N° 01/2024 – COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM GEOGRAFIA

Resultado Final do Processo Seletivo

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Geografia, no âmbito de suas competências, torna público o Resultado Final do Processo de Seleção de

Estudantes Bolsistas para o Escritório Modelo do curso de Bacharelado em Geografia.

Candidatos

Pontuação

Situação
Prova Escrita

Experiência
Anterior

IRA*
Total

1 Julia Oliveira dos Santos Furtado 6 4 8.1 6.0 Classificado

2 Yan Anderson dos Santos Monte 4 0 7.1 3.7 Classificado

*IRA – Índice de Rendimento Acadêmico

Macapá, 11 de março de 2024.

Prof. Dr. Fabiano Luis Belém
Coordenador do Escritório Modelo

Técnico Dr. Eduardo Queiroz de Lima
Coordenador do Escritório Modelo

Prof. Dr. Jean Cláudio Santos Fonseca
Coordenação do Curso Bacharelado em Geografia